АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 декабря  2010 г.      №  237
Об утверждении адресной программы

 на 2011 год на софинансирование  долгосрочной
 федеральной целевой программы

«Социальное развитие села до 2012 года».

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 № 858 "О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года" (с изменениями и дополнениями), постановлением  Правительства Ленинградской области от 21.08. 2009 года № 272 « О проекте областного закона «О признании утратившим силу областного закона «О региональной целевой программы» Социальное развитие села до 2010 года», утверждении  долгосрочной  целевой программы « Социальное развитие села на 2009-2012 годы» и признании утратившими силу постановлений Правительства Ленинградской области от 16.11.2006 года № 311, от 23.08.2007 года № 215, от 29.05.2008 года № 134, от 05.09.2008 года № 266 и от 04.08.2009 года № 251» в части оказания государственной поддержки для улучшения жилищных условий гражданам,  проживающим в сельской местности Ленинградской области, а также молодым семьям и молодым специалистам, проживающим на селе либо изъявившим желание работать и постоянно проживать в сельской местности Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный район Ленинградской области постановляет:

          1. Утвердить адресную программу  на 2011 год на софинансирование долгосрочной   федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»  согласно приложению № 1.

2. Предусмотреть в бюджете МО Мельниковское сельское поселение на 2011 год сумму софинансирование в  размере 500000,00 рублей  и утвердить список граждан, молодых специалистов, изъявивших желание участвовать в мероприятиях по улучшению жилищных условий на территории Приозерского  муниципального  района в рамках реализации долгосрочной программы  «Социальное развитие села до 2012 года» в 2011 году согласно  приложению № 2.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Красная звезда»

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          5. Ответственность за исполнение данного постановления  возложить на специалиста 1 категории Трофимову Е.В.
Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                            Э.А. Камнев

Трофимова Е.В. 8(81379)91394

согласовано: Ведущий специалист-юрист Камчатина А.Л.

Разослано: дело-3, прокуратура – 1, ПМРБ-3.
Приложение №2

Утверждено

Постановлением

МО Мельниковское сельское поселение

МО Приозерский Муниципальный район

Ленинградской области

« 16» декабря     2010 г. № 237

Список граждан, изъявивших желание участвовать в программах по улучшению жилищных условий в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села  на 2009- 2012 годы» и федеральная целевая программа « Социальное развитие села до 2012 года»

	№
	Ф.И.О., зарегистрирован по адресу,
	 состав семьи, должность
	Сумма софинансирование

	1
	Федорова Татьяна Александровна

П.Мельниково ул.Калинина д.11 кв6,
	 Составом – 3 человека

Лен-Турист-Инвест, работник соц.сферы
	50000,00

	2
	Нестеров Андрей Александрович

П.Мельниково ул.Садовая д.6 кв.1
	Составом семьи-4 человека, сотрудник ОВД
	50000,00

	3
	Бахарев Андрей Александрович

П.Мельниково ул.Калинина д.8 кв.30
	Составом семьи-3 человека, Работник соц сферы
	50000,00

	4
	Матвеева Юлия Анатольевна п.Мельниково ул.Калинина д.8 кв.44
	Составом семьи-3 человека, работник бюджетной сферы
	50000,00

	5
	Казаков Андрей Леонидович

П.Мельниково ул.Калинина д.10 кв.29
	Составом семьи -3 человека, работник промышленного сектора
	50000,00

	6
	Камчатина Анна Леонидовна

П.Мельниково ул.Калинина д.11 кв.18
	Составом -1 человек, работник органов власти
	50000,00

	7
	Титова Светлана Васильевна

П.Мельниково ул.Калинина д8 кв.33
	Составом-1 человек

Работник общего образования
	50000,00

	8
	Мартышкин Алексей Владимирович

П.Мельниково ул.Балаханова д.10А
	Составом -2 человека работник промышленного сектора
	50000,00

	9
	Лисянская Светлана Владимировна

П.Мельниково ул.Калинина д.4
	Составом -2 человека, работник соц.сферы
	50000,00

	10
	Болотова Елена Владимировна

П.Мельниково, ул.Балаханова д.8
	Состав семьи -3 человека, работник общего образования
	50000,00

	Итого: 10 семей

	500000,00